附件1

从系统下载—内蒙古自治区就业见习管理系统（https://gx.nmrc.com.cn/#/trainneeLogin）
附件2

内蒙古自治区青年见习单位见习岗位需求表

见习单位名称（盖章）                                  填报时间：   年   月   日

	专 业 名 称
	学历
	需求人数
	备  注

联 系 人：

联系电话：
附件3

内蒙古自治区认定青年见习单位协议书

甲方：                                  （当地人力资源社会保障部门）

乙方：                                  （见习单位）

青年见习单位是能够为内蒙古自治区离校2年内未就业高校毕业生和16-24岁失业青年提供实践岗位的企事业单位。认定就业见习单位，通过实践锻炼使在见习单位接受见习的人员能够理论联系实际，积累工作经验，提高就业创业能力，同时拓宽用人单位选用人才的视野，提高用人单位选择人才的质量和成功率，促进毕业生最大限度就业。为保证就业见习单位活动的质量，根据国家相关法律法规的规定，本着互利自愿的原则，经甲乙双方协商一致，签订本协议。
一、甲方职责范围

1．甲方负责对乙方申报条件进行审核，考察乙方所能提供见习环境等条件。经研究批准后，甲方给乙方正式授牌。

2．甲方对乙方提供服务支持，帮助乙方与见习人员协调有关见习问题。甲方按规定给见习人员发放由政府财政支付的见习期间的基本生活补贴。

3．甲方对乙方开展见习工作进行考察，对优秀见习单位给予公开表彰和奖励。

二、乙方职责范围

1．负责制定见习规章，明确对见习人员的具体要求。

2．负责对见习人员的工作、学习、安全等方面进行管理；安排专门的技术与管理人员作为见习指导人员，并为见习人员办理人身意外伤害保险。

3．根据自身条件可对见习人员组织职业技能培训和职业技能鉴定。

4．乙方应及时向甲方反馈见习情况和效果。

5．见习结束后，由乙方对见习人员出具《见习人员期满考核鉴定表》。

甲方：（盖章）                  乙方：（盖章）

负责人：                       法人：

联系电话：                     联系电话：

年   月   日         　        年 　月   日

	附件4:

	康巴什区青年就业见习基地名单

	序号
	单位名称
	联系人
	联系电话

	1
	康巴什区幸福童年幼儿园
	呼彩荣
	18947709048

	2
	鄂尔多斯市康巴什区博雅文化艺术发展有限公司
	闫瑾
	15847709575

	3
	康巴什区尚都幼儿园
	孙秀峰
	13514776122

	4
	鄂尔多斯市康巴什区维远培训学校有限公司
	刘晓燕
	15134886644

	5
	鄂尔多斯市通惠供热燃气集团有限公司
	武帅帅
	13722172075

	6
	鄂尔多斯市康巴什区第六幼儿园
	赵鑫
	18204948388

	7
	鄂尔多斯市康巴什区悦雅教育咨询有限公司
	刘慧
	13948399005

	8
	内蒙古纳新数字科技有限公司
	刘一璇
	8668899

	9
	鄂尔多斯市高质量发展投资有限公司
	郭士源
	15704873000

	10
	鄂尔多斯市超级计算与人工智能研究院
	赵晓雷
	18904711227

	11
	鄂尔多斯市山河映画数字文化传媒有限公司
	任万里
	16607440086

	12
	鄂尔多斯市康巴什区乌兰牧骑
	郝桐
	18647733453

	13
	鄂尔多斯市育知人才开发服务有限公司
	贾承钢
	19804771292

	14
	鄂尔多斯市和一书画院
	刘慧
	18147744288

	15
	鄂尔多斯市康巴什区青少年发展中心
	杨欣
	15047761788

	16
	内蒙古康巴什园林绿化景观工程有限公司
	王乐
	18686237674

	17
	内蒙古天耀能源有限公司
	王玲
	13847763338

	18
	鄂尔多斯市数字城市科技有限公司
	刘宁
	18847796785

	19
	鄂尔多斯市康巴什文化旅游发展有限公司
	赵惠敏
	15049582658

	20
	鄂尔多斯市康能新能源投资有限公司
	冯晶
	15849734460

	21
	鄂尔多斯市金亦恒人力资源管理有限公司
	赵益达
	15044922084

	22
	鄂尔多斯市康能煤炭经销有限公司
	冯晶
	15849734460

—23—